
Podium beim Kolloquium am 5.10.24 im Gewerkschaftshaus in Brest (v.l.n.r.):  

Jean-Yves Guengant, Claudius Naumann, Roger Calvez, François Preneau, Olivier Doriane 

Teil des Plenums 

Bulletin d’adhésion à l’association Les amis d’Arbeiter und Soldat »  

□ J'adhère à l'association « Les amis de l'Arbeiter und Soldat ».

Nom, prénom:                               

Adresse:                                  

Mail:                                  

Tél.                                   

Adhésion: 15 euros par an. Je soutiens en outre la promotion de publications avec ___ euros.
Chèque à l’ordre de Roger Calvez (écrire au verso la mention Arbeiter und Soldat) 
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FR76

 
1290

 
6121

 
0657

 
4690  

5132
 

539
 

(mention
 

Arbeiter
 

und
 

Soldat)
 

Contact: François Preneau, 60, rue du Landreau, 44 300 Nantes    Mail:  arbeiterundsoldat@gmail.com

« 

ou




